
 1 

   
Decreto  Rettorale n. 4280   

IL RETTORE 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO  il D.Lgs. n. 368 del 17.08.1999; 

VISTO            il D.M. 6 marzo 2006, n. 172 e s.m. ed int., concernente le modalità di 
ammissione dei medici alle scuole di specializzazione dell’area medica ; 

VISTO il D.R. n. 2009 del 05.04.2011 con cui è stato bandito il concorso per 
l’ammissione, tra le altre, alla Scuola di Specializzazione in PEDIATRIA per l’ 
l’A.A. 2010/2011, per la copertura dei posti indicati  all’art. 1 del predetto 
bando; 

VISTO il D.R. n.  3920 del 31.05.2011 e s.m. ed int.,  con cui è stata nominata, tra 
le altre , la commissione giudicatrice del suddetto concorso ;  

VISTO          il D.R. n. 3954 del 03.06.2011, con cui sono stati ridefiniti i posti messi a 
concorso, per l’A.A. 2010/2011, con l’attivazione di posti aggiuntivi,  regionali  
e finanziati da risorse acquisite dall’Università; 

VISTI  i verbali della commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla  
suddetta  Scuola di Specializzazione,  per l’A.A. 2010/2011; 

RITENUTO        pertanto, di poter  pubblicare le graduatorie dei concorsi per l’ammissione alle 
scuole di specializzazione dell’area medica ; 

RAVVISATA la regolarità delle procedure concorsuali; 

SENTITO il Direttore Amministrativo; 

 

D E C R E T A  

ART. 1 
 

Sono approvati le operazioni e gli atti della Commissione giudicatrice del concorso per 
l’ammissione, nell’A.A. 2010/2011 alla Scuola di Specializzazione in PEDIATRIA. 
 

ART. 2 
 

È  approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla  Scuola  di specializzazione in 
PEDIATRIA  per la copertura dei seguenti posti : 
1) n. 7 posti ministeriali  con contratto di formazione specialistica  
2) n. 2 posti regionali  con contratto di formazione specialistica  
 
  
  

 
Affisso all’Albo della Segreteria  
Scuole di Specializzazione il  
23/06/2011 

 
DIPARTIMENTO 
AMMINISTRATIVO PER  LA 
SANITA’ 

 
 
 
  



 2 

 
 
 

     COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
1.  CAPOZZA MANUELA 91.00/100 
2.  SANGERARDI MARIA 89.25/100 
3.  GOFFREDO ARIANNA 89.20/100 
4.  CIULLO CINZIA 89.15/100 
5.  KORONICA ROBERTA 88.75/100 
6.  RAIMONDI GLORIA 88.65/100 
7.  SANTOIEMMA VALENTINA 87.75/100 
8.  MARTINELLI DOMENICO 86.50/100 
9.  MEZZINA ISABELLA 86.00/100 
10.  CALACE LAURA 85.85/100 
11.  DI PIRCHIO MARICA 85.50/100 
12.  PINTO SILVIA 84.90/100 
13.  DI DOMENICO FRANCESCA 83.30/100 
14.  MASTRONARDI MARCELLA 82.30/100 
15.  FRACCHIOLLA DEBORAH 81.40/100 
16.  PATANO FRANCESCO 81.25/100 
17.  LADISA  FILOMENA 76.75/100 
18.  FERRARA ANNARITA 75.35/100 
19.  MARANZANO VALENTINA 73.05/100 
20.  MIGLIETTA LUANA 64.75/100 

 
ART. 3 

I candidati vincitori dovranno perfezionare l’immatricolazione, a pena di esclusione, nei termini  
indicati nel bando di concorso di cui al D.R. n.  2009 del 05.04.2011.  
 

ART. 4 
I posti che si dovessero rendere vacanti saranno ricoperti nell’ordine  dai candidati classificatisi 
successivamente nella predetta graduatoria di merito entro le date indicate nel predetto decreto 
rettorale . 

ART.5 
 
 
I vincitori sono ammessi con riserva previo accertamento dei requisiti previsti dal bando di 
concorso. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con provvedimento 
motivato,l’esclusione dalla Scuola per difetto dei requisiti prescritti.  
 
 
Bari, lì 23/06/2011 

     Per IL RETTORE 
                                                                                    F.to PROF. Augusto 
GARUCCIO 
 

 
 
 



 3 

                                              Area Scuole di Specializzazione dell’area sanitaria, chirurgica 
e veterinaria 

 
SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN PEDIATRIA 

 
 

AVVISO 
 
I candida ti  da l n. 1 a l n. 9, vincitor i   di contra tto di formazione specia l istica , 
devono presenta re l ’ immatr icolazione, pena  decadenza , i l  24.06.2011. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                              


